ªªª)
UNIVERSIDADEFEDERAL DO ACRE

CENTRO MULTIDISCIPLINAR
CAMPUS FLORESTA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLÓGICAS

AVISO DE JUBILAMENTO

Comunicamos aos discentes abaixo relacionados que se enquadram nos critérios de jubilamento
previstos no Regimento Geral do UFAC, seção XXII, Art. 357 (citado abaixo), para apresentarem DEFESA
POR ESCRITO, junto a Coordenação do Curso de Bacharelado em Ciencias Biológicas-CZS, Campus
Floresta, num prazo de 15 dias úteis a partir da data desta publicação.

Art. 357 - jubilamento ocorrerá quando o aluno incorrer em uma das seguintes situações:
I — não concluir o curso de graduação no período máximo fixado para integralização curricular;
Il — não renovar matrícula Curricular em nenhuma disciplina durante dois semestres consecutivos ou
intercalados;
Ill — trancar a matrícula total em curso por mais de dois semestres consecutivos ou três intercalados.

Seq. Matrícula Nome do Aluno Enquadramento — RegimentoGeral UFAC
1. 20150860012 Adriano Alves Ozório Art. 357 — Inc. II
2. 20150860005 Andrea Barreto de Souza Art. 357 — Inc. II
3, 200986007 Antonia Simone Lima de almeida Art. 357 — Inc. I e II
4. 20150860046 Aquila Leite de Lima Art. 357 — InC. II

5. 20160860049 Carine Alencar Lima Art. 357 — Inc. II
6. 20130860033 Cassia Silva Rodrigues Art. 357 — Inc. II
7, 20140860009 Daniel dos Santos Brito Sarah Art. 357 — Inc. II
8. 20160860015 Debora Rocha da Costa Art. 357 — Inc. II
9. 20150860007 Diene da Silva Gomes Art. 357 — Inc. ||
10, 201186024 Eduardo da Silva Rocha Art. 357 - Inc. II

11. 200986036 Edvania Neire Freitas da Silva Art, 357 — Inc, I e II
12. 20160860041 Elair José Batista da Silva Art. 357 — Inc. II

13. 20130860038 Fernando Silva Maia Art. 357 — Inc. II

14. 20160860028 Iris da Silva Art. 357 — Inc. II

15. 20140860012 José Carlos Rodrigues Veiga Art. 357 — Inc. II

16. 20160860003 Keila Cavalcante de Melo Art. 357 — Inc. II
17. 20160860033 Lucas Matheus Ciacci do Vale Art. 357 — Inc. II

18. 20150860039 Lucia Rocha da Silva Art. 357 — Inc, II

19. 20130860021 LucianeAraújo Saraiva Art. 357 — Inc. II

20. 20140860039 Maria Aline Franca da Silva Art. 357 — Inc. II

21. 20160860018 Maria Auxiliadora Lima Monteiro Art. 357 — Inc. II

22. 201086027 Maria Regiane Abreu de Oliveira An. 357 — InC. II

Vasconcelos
23. 20150860008 Matheus Felipe Lima Verde de Carvalho Art. 357 — Inc. ||
24. 20150860015 Michael Jackson de Souza Silva Art. 357 — Inc, II

25. 201086005 Monica da Cruz Simões Art. 357 — Ino. II

26. 20160860045 Romaglecia Santana da Silva Art. 357 — Inc. II

27. 20160860043 Rosangela Silva de Almeida Art. 357 — Inc. II

28. 20140860031 Salete Alves de Souza Art. 357 — Inc, II

29. 200986042 Samires Rodrigues de Lima Art. 357 — Inc. I

30. 20160860013 Sara Nascimento Amaral Art. 357 — Inc. II

31. 20130860031 Rocilda da Costa Mendonça Art. 357 — Inc. Il

Atenciosamente,
l

Cruzeiro do Sul — Acre, 30 janeiro de 2018.

Pra/Q??? 712230lucena
342

515/61
Coordenador do Curso de

Bacharelado em Ciências Biológicas
Portaria UFAC n.“ 433/2017

UniversidadeFederal do Acre - Campus Floresta/Cruzeirodo Sul - Estrada do Canela Fina - CEP.: 69960—000-http'llwww,ufac br
e-mail: Cbiolooiabczs©ufacbr / secretarlabio utac©omailcom